АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№    62                                                                                      «26» мая 2021 года

«Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности  на территории муниципального образования
на территории МО Большеижорское городское поселение
на 2021-2025 годы»

              Во исполнении Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории  муниципального образования
Большеижорское городское поселение  на 2021-2025 годы».

2.Объем и ведомственная структура бюджетного финансирования
Программы подлежит ежегодному уточнению в соответствии с
возможностями принятого местного бюджета  и с учетом фактического
выполнения программных мероприятий.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования)  на официальном сайте администрации МО
Большеижорское городское поселение в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации МО
Большеижорское городское поселение                                             О.П.Купко